@ 759 Juterbog > Altes Lager

VTF

@ 759

Fahrtnummer
Juterbog, Busbahnhof
Jiterbog, SchloBpark
Juterbog, SchloBstr.
Juterbog Bhf
Juterbog, Parkstr.
Jiiterbog, Briickenstr.
Juterbog, Bergstr.
Juterbog, Biilowstr.
Neues Lager
Altes Lager, Flamingstr.
Altes Lager, F.-Engels-Str.
Altes Lager Bhf
Altes Lager, Ahornweg

ab

an

Giiltig ab: 09.12.2018

Montag-Freitag

1
5.21
5.23
5.24
5.26
5.29
5.30
5.31
5.32
5.36
5.38
5.40
5.41
5.43

3
6.21
6.23
6.24
6.26
6.29
6.30
6.31
6.32
6.36
6.38
6.40
6.41
6.43

7
7.34
7.36
7.37
7.39
7.42
7.43
7.44
7.45
7.49
7.51
7.53
7.54
7.56

9
8.34
8.36
8.37
8.39
8.42
8.43
8.44
8.45
8.49
8.51
8.53
8.54
8.56

mo13 15 17 19 21 23 25 27 29

9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
9.39.10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56

@ 759



@ 759

VTF

@ 759

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Altes Lager, Ahornweg
Altes Lager Bhf
Altes Lager, F.-Engels-Str.
Altes Lager, Flamingstr.
Neues Lager
Juterbog, Biilowstr.
Juterbog, Bergstr.
Juterbog, Briickenstr.
Juterbog, Parkstr.
Juterbog Bhf
Juterbog, SchloBstr.
Jiterbog, SchloBpark
Juterbog, Busbahnhof
Juterbog, Busbahnhof
Juterbog, Topfergasse
Juterbog, Wursthof
Jiterbog, Zinnaer Tor
Juterbog, In den Kaupen
Jiterbog, Anlagen
Juterbog, Neuheimer Weg
99

ab

an
Schultage

Altes Lager » Jiiterbog

Giiltig ab: 09.12.2018

Montag-Freitag

2

5.55
5.56
5.58
6.00
6.02
6.06
6.07
6.08
6.09
6.12
6.14
6.15
6.16

102
99
6.35
6.36
6.38
6.40
6.42
6.46
6.47
6.48
6.49
6.52
6.54
6.55
6.56

4

6.55
6.56
6.58
7.00
7.02
7.06
7.07
7.08
7.09
7.12
7.14
7.15
7.16

106
99

7.30
7.32
7.32
733
7.36
7.38
7.39
7.40
.41
7.44
7.48
7.49
7.51
7.53
7.55

8.06
8.07
8.09
8.11
8.13
8.17
8.18
8.19
8.20
8.23
8.25
8.26
8.27

0 12 14 16 18

9.06 10.06 11.
9.07 10.07 11.
9.09 10.09 11.
9.11.10.11 11.
9.1310.13 11.
9.17.10.17 11.
9.18 10.18 11.
9.19.10.19 11.
9.20 10.20 11.
9.2310.23 11.
9.2510.25 11.
9.26 10.26 11.
9.27 10.27 11.

@ 759

20 22 24 26 28 30

06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
1112111311 1411 15,11 16.11 17.11 18.11 19.11
1312.1313.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
171217 1317 1417 1517 16.17 17.17 18.17 19.17
1812.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
1912.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
2312.2313.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
2512.2513.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27



